[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.04.2022

№  1237
О внесении изменений в постановление администрации

Гатчинского муниципального района от 15.12.2017 №5374

«Об утверждении положения и состава комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности

муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области и муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области, Уставом МО «Город Гатчина», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 15.12.2017 №5374 «Об утверждении положения и состава комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области и муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района», изложив приложение согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава администрации

Гатчинского муниципального района

                         Л.Н. Нещадим

Аввакумов А.Н.

Приложение

                                                                 к постановлению администрации

Гатчинского муниципального района

от 11.04.2022 № 1137
Состав комиссии

по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Гатчинский муниципальный район»

Ленинградской области и муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района

Председатель

Носков И.В.                                                    заместитель главы администрации

                                                                     Гатчинского муниципального района

                                                                                           по финансовой политике

                                                                                   и муниципальному контролю

Заместители председателя

Аввакумов А.Н.                                      председатель комитета по управлению

                                                           имуществом Гатчинского муниципального

                                                                               района Ленинградской области

Андреева Г.В.
заместитель председателя комитета

                                                            по управлению   имуществом Гатчинского

                                                  муниципального района Ленинградской области

Члены комиссии:

Шитикова Л.Ю.                         начальник отдела по вопросам имущественных

отношений комитета по управлению имуществом

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

Кузнецова И.Г.
               заместитель председателя комитета юридического

                                                              обеспечения администрации Гатчинского

                                                                                            муниципального района

Орехова Л.И.                              председатель комитета финансов Гатчинского

                                                                                            муниципального района

Пугачев А.А.                                   заместитель начальника отдела по вопросам

                                         имущественных отношений комитета по управлению

                                             имуществом   Гатчинского муниципального района

                                                                                            Ленинградской области

Секретарь комиссии

Анисимова Е.В.
                                                    главный специалист отдела

                                                            по вопросам имущественных отношений

                                            комитета по управлению имуществом Гатчинского

                                                 муниципального района Ленинградской области